
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

 

PORTARIA Nº 178, 
DE 21 DE JUNHO DE 2024 

 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

Resolve: 

 

 
Art. 1º INCLUIR o servidor abaixo indicado,  na Portaria Nº 099 de 01 de abril de 2024, que 
designa servidores com os perfis especificados para operacionalização, acompanhamento e 
gestão financeira/orçamentária dos procedimentos relativos aos lançamentos executados no 
Sistema de Concessão de Diárias e Passagens - SCDP, no âmbito do IF Sertão-PE Campus 
Petrolina. 
 

SERVIDOR SIAPE PERFIL 

KELLISON LIMA CAVALCANTE 1814712 
Solicitante de viagem e 

Solicitante de Passagens 

Administrador de Reembolso 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertão 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-25T09:19:56-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




